

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky
Objekt: Oprava vstupní chodby domu

Objednatel: Město Kraslice
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
 Místo: Kraslice

Zpracoval: Viktor Geber
 Datum: 7. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				54 504,52
3			Svislé a kompletní konstrukce				1 200,00
1	R	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² cihlami plnými tl přes 100 mm	m ²	1,000	1 200,00	1 200,00
<i>Po VZT</i>							
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 380,36
2	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách a podlaze maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	4,500	496,00	2 232,00
<i>Kabelové vedení</i>							
3	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	55,000	199,00	10 945,00
<i>Pouze poškozená nebo popraskaná místa, po latexu</i>							
4	R	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	55,000	241,24	13 268,20
<i>Pouze poškozená nebo popraskaná místa, po latexu</i>							
5	R	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	35,000	75,00	2 625,00
<i>Zábradlí</i>							
6	R	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	43,000	31,55	1 356,65
7		590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	33,000	17,47	576,51
8	345	34571804	lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez otvorů, 20x10 mm	m	10,000	37,70	377,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 978,38
9	011	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	14,000	555,00	7 770,00
<i>Podesty</i>							
10	013	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m ²	m ²	14,000	85,50	1 197,00
<i>Chodba - podlaha</i>							
11	013	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	26,000	30,50	793,00
<i>Rozvod el v kuchyni</i>							
94			Lešení a stavební výtahy				5 525,00
12	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	85,000	65,00	5 525,00
95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 693,38
13	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	39,000	43,42	1 693,38
997			Přesun sutě				2 504,40
14	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,935	960,00	897,60
15	R	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,200	500,00	600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky

Objekt: Oprava vstupní chodby domu

Objednatel: Město Kraslice

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Místo: Kraslice

Zpracoval: Viktor Geber

Datum: 7. 2. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,000	8,95	214,80
17	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	660,00	792,00
998			Přesun hmot				2 441,38
18	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,300	1 061,47	2 441,38
PSV			Práce a dodávky PSV				50 028,33
19	783	783317R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zábradlí, schody	m2	16,000	492,70	7 883,20
771			Podlahy z dlaždic				13 506,18
20	766	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	6,000	114,00	684,00
21	R	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	14,000	501,98	7 027,72
22		597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	15,000	350,00	5 250,00
23	R	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	14,000	38,89	544,46
784			Dokončovací práce - malby a tapety				28 638,95
24	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,000	25,19	1 385,45
<i>Stěny = 265m2 + strop 80m2=</i>							
25	784	784161007	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m	45,000	18,20	819,00
26	784	784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	195,000	55,70	10 861,50
27	R	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	195,000	68,00	13 260,00
28	784	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	45,000	51,40	2 313,00

Celkem bez DPH

104 532,85